
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

64/121/2008

2009-01-07

UCHWAŁA NR 64/121/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie: przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z § 11 pkt 8 Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok z późn. zmianami

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego szczegółowo
wymienionych w załączniku nr 1 do nin. uchwały do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których
realizacja w roku budżetowym 2009 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i
termin zapłaty upływa w 2009 roku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:



1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński
 

Załączniki do pobrania

załącznik [34,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-01-07 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-07 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21064/original/32505_20090107_110652.2008?1340688233

